
UCHWAŁA NR XL/258/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  sześcioletniej Szkoły Podstawowej  nr 4 im. 1 Pułku 
Artylerii Lekkiej w Bartoszycach  w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. 1 Pułku Artylerii Lekkiej 

w Bartoszycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 4 im. 1 Pułku 
Artylerii Lekkiej w Bartoszycach z siedzibą przy ul. Nowowiejskiego 31, 11-200 Bartoszyce, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową nr 4 im. 1 Pułku Artylerii Lekkiej w Bartoszycach z siedzibą przy ul. Nowowiejskiego 31, 11-
200 Bartoszyce.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. 1 Pułku Artylerii Lekkiej w Bartoszycach obejmuje następujące ulice 
i place: Broniewskiego, Chopina, Drzewna, Generała Bema nr 14 i 16, Ignacego Krasickiego, Kajki, Knosały, 
Kochanowskiego, Krzywa, Lelewela, Majowa, Moniuszki, Mrongowiusza, Nałkowskiej, Nowa, Nowowiejskiego, 
Partyzantów, Plac Grunwaldzki, Plac Pionierów, Polna, Prusa, Sportowa, Spółdzielców, Staszica, Szrajbera, 
Szymanowskiego, Teresy Bratek, Tuwima, Wiejska, Zamkowa, Zientary-Malewskiej, Żeromskiego.

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 4 im. 1 Pułku Artylerii Lekkiej 
w Bartoszycach.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 1B740449-06E1-417B-BFDC-B71EEE1E07BF. Uchwalony Strona 1




